Philips StoreSet
Linear: diseño
compacto y discreto
de formato más
pequeño para las
tiendas del futuro
StoreSet Linear
StoreSet Linear es una luminaria lineal muy flexible para los sistemas de carriles en

4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Haz ancho
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Haz ancho
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Haz ancho
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Óptica doble asimétrica de haz
ancho 35°
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Espejo asimétrico, ángulo del eje
de 20°
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Óptica doble asimétrica de 45°
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Óptica doble asimétrica de 45°
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Haz ancho
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
Óptica doble asimétrica de haz
ancho 35°
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Óptica doble asimétrica de haz
ancho 35°
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Óptica doble asimétrica de haz
ancho 35°
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Haz ancho
StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2024, Agosto 28 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Óptica doble asimétrica de haz
ancho 35°
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Espejo asimétrico, ángulo del eje
de 20°
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Haz ancho
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Haz ancho
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Haz ancho
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH 46 W
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH 57 W
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Sí 1%
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK No No aplicable
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH No No aplicable
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Sí 1%
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH No No aplicable
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH No No aplicable
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH No No aplicable
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Sí 1%
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
Sí 1%
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA No No aplicable
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Sí 1%
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Sí 1%
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Sí 1%
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Sí 1%
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Sí 1%
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Sí 1%
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI No No aplicable
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Negro
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Negro
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Blanco
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Blanco
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Blanco
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Blanco
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Blanco
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Blanco
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Blanco
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Blanco
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Blanco
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Blanco
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Blanco
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Blanco
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Plata
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Plata
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2024, Agosto 28 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3